

# **K. U. Handel og Produktion ApS**

**Flamstedvej 289, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 12 86 20 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Kjeld Uhrenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. U. Handel og Produktion ApS Flamstedvej 289 9530 Støvring
	CVR-nr.: 12 86 20 83
	Stiftet: 23. januar 1989
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Uhrenholt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, landbrugs- og skovdrift samt finansieringsvirksomhed..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.502 t.kr. mod 2.349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.761</b>	<b>-2.153</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.224	-12.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.985</b>	<b>-54.753</b>
Andre finansielle indtægter	3.829.338	2.406.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.375	-2.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.501.978</b>	<b>2.348.578</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.501.978</b>	<b>2.348.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	410.000	0
Overføres til overført resultat	3.091.978	2.348.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.501.978</b>	<b>2.348.578</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	410.000

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.197.626	225.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.100	49.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.726</u>	<u>274.900</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.835.278	10.990.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.835.278</u>	<u>10.990.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.067.004</u></b>	<b><u>11.265.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.400	75.875
Tilgodehavende selskabsskat	930	0
Andre tilgodehavender	701	4.092
Tilgodehavender i alt	<u>20.031</u>	<u>79.967</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.735	548.090
Værdipapirer i alt	<u>750.735</u>	<u>548.090</u>
Likvide beholdninger	240.604	38.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.011.370</u></b>	<b><u>666.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.078.374</u></b>	<b><u>11.931.644</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.811.354	11.719.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.936.354</b>	<b>11.844.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	10.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.000	10.001
Anden gæld	13.020	77.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.020	87.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.020</b>	<b>87.268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.078.374</b>	<b>11.931.644</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.370.798	400.000	9.895.798
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.348.578	0	2.348.578
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.719.376	0	11.844.376
Udloddet udbytte	0	0	-410.000	-410.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.091.978	410.000	3.501.978
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	410.000	0	410.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-410.000	0	-410.000
	<b>125.000</b>	<b>14.811.354</b>	<b>0</b>	<b>14.936.354</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	40.000
	<b>120.000</b>	<b>40.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.375	2.953
	<b>144.375</b>	<b>2.953</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	225.000	0
Tilgang i årets løb	982.050	225.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.207.050</b>	<b>225.000</b>
Årets afskrivninger	-9.424	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-9.424</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.197.626</b>	<b>225.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	330.500	306.500
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>330.500</b>	<b>330.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-280.600	-268.000
Årets afskrivninger	-15.800	-12.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-296.400</b>	<b>-280.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>34.100</b>	<b>49.900</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.030.000	3.030.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.030.000</b>	<b>3.030.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	7.960.456	6.438.445
Årets opskrivninger	1.844.822	1.522.011
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>9.805.278</b>	<b>7.960.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.835.278</b>	<b>10.990.456</b>
